
飲茶セット

ランチ11:30～14:30（L.O.）／ディナー17:30～20:00（L.O.）

TEL.075-371-0141（直通）　〔テーブル席／カウンター席／個室4室〕
ご予算に応じて各種宴会承ります。　個室は別途、ご利用料金を頂戴しております。

春節祭ランチオーダーバイキング

孔 -KOH-

冷菜の盛り合わせ 銘々盛り
ふかのひれの姿煮込み
金目鯛の切り身蒸し XO醤風味
牛フィレ肉と九条ねぎの炒め
海老の甘酢あんかけ
はすの葉包みの蒸しおこわ
究極の杏仁豆腐

金目鯛や牛フィレ肉を中国料理の
技で香り高い一品に仕上げました。
ふかのひれからデザートまで、美食
の数々を味わえる人気のコースです。

「孔 -KOH-」
￥7,500（￥9,075）

2022年 1月4日～2月28日  インフォメーション

・飲茶三種　・炒飯または麺または干し貝柱入り中国粥
・トータル30種以上のメイン料理＆デザート食べ放題
できたてのお料理をお好きなだけお愉しみいただける大人気
のランチオーダーバイキングに、中国のお正月「春節」にちな
んだ縁起の良いお祝いメニューがラインアップ。
※2名様より承ります  ※メイン料理のご注文はテーブルにて統一を  ※3歳までは無料

「春節祭ランチオーダーバイキング」
大　人 （中学生以上）   ￥3,300（￥3,993）
こども （４歳～小学生） ￥1,650（￥1,996）

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、B1 和食「入舟」は休業しております。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

バンバンジーサラダ/飲茶三種 セイロ蒸し/春巻/大根もち/小海老と
青菜の炒め/黒酢の酢豚/干し貝柱入り中国粥/漬物/烏龍茶プリン/
胡麻付き揚げ団子

「飲茶セット」
￥2,500（￥3,025）



「国内外の皆様に、気軽に京の味覚を堪能
していただきたい」との思いから開催され、
冬の京都の風物詩として昨今定着してきた
グルメイベント「京都レストランウインター
スペシャル」。
からすま京都ホテル2F 中国料理 「桃李」
でも、この機会ならではのちょっと贅沢な
ランチ・ディナーをご用意いたしました。
ぜひご賞味ください。
主催：京都市、京都レストランスペシャル実行委員会

お料理・フリードリンク（90分）・個室料・消費税・サービス料込
4名様より承ります　各種割引対象外

※上記金額には消費税・サービス料を含んでおります　※各種割引対象外

【ご予約・お問い合わせ】  中国料理 「桃李」  TEL.075-371-0141（直通）

【ご予約・お問い合わせ】  中国料理 「桃李」  TEL.075-371-0141（直通）

―ご家族・お仲間同士での新年会や歓送迎会に―

Kyoto Restaurant Winter Special

G-Gr-21-12-11500

写真はすべてイメージです。  （ ）内の表示金額は、消費税・サービス料を含みます。  表示金額は1円未満を切り捨て表示いたしております。  レジ金額と差異の出る場合がございますので、予めご了承ください。
2022年1月4日（火）～2月28日（月）までのご案内となっております。

①金柑ジントニック  ￥1,200（￥1,452）
②みかんファジーネーブル ￥1,200（￥1,452）
③苺のウォッカマティーニ ￥1,300（￥1,573）

水～土曜日 17:30～22:30（L.O.）
TEL.075-371-0142（直通）

バー アンカー

新年を華やかに彩る個性豊かな3種類のカクテルを
ご用意いたしました。

1週間前までのご予約でお料理追加１品プレゼント！

中国料理「桃李」 の 個室プラン
フリードリンク付き　￥7,000　￥8,500　￥10,000

掲載内容より変更させていただく場合がございます。最新情報は
公式サイトにてご確認いただくか、直接お問い合わせください。

各SNSでお得な情報
発信中! ぜひご登録を!

からすま京都ホテルの直営レストランおよび宴会場
は、京都府新型コロナウイルス感染防止対策認証制度
の認証店です。お客様および従業員の健康と安全を
考慮したガイドラインに則して営業しております。
何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。

セレクトプラン ￥2,500  ※消費税・サービス料込  ※各種割引対象外

ホテルバーを気軽に楽しむ新プラン登場!!
おつまみプレートと選べるドリンク2杯がセットになった、お得なプラン

2022年1月8日（土）～3月18日（金）限定

 特別ランチセット

「ふかのひれ丼
セット」
￥3,000

海の幸のサラダ
ふかのひれ丼

 特別ディナーコース  2名様より承ります

「北京ダック
食べ放題コース」

￥12,000
冷菜の盛り合わせ 銘々盛り
ふかのひれの姿煮込み　　
北京ダック【食べ放題】
白身魚の切り身蒸し 葱醤油ソース
麻婆豆腐
ちりめん山椒炒飯
烏龍茶プリン


